Federacio Catalana de Ciclisme (

Comité Técnic d’Arbitres CICLISME

1896

Classificacio : GP Cyclocat GrCopa catalana Gravel Agramunt

Cyclocat 13/04/2025

Velocitat: 0 Km/h

[ Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Cat Tiempo Diferencia Pkwhd )
1 17 ALBERT MASANA SOLE  CCLLEIDA-DPEDROS ELITE 3:33:57 - 33.65
2 16 Facundo Jesus Perez Cost: Trek Argentina ELITE 3:33:57 - 33.65
3 40 SERGIO GUTIERREZ AGUIISB CYCLISTWORK FACTC  ELITE 3:34:43 +0:46 33.53
4 4 Xavier Jové riart MASSI ELITE 3:34:50 +0:53 33.51
5 67 Oscar CABANAS QUINTELs CONTROLPACK ELITE 3:34:50 +0:53 33.51
6 32 JAUME VILLAR VINADE ~ CONTROLPACK SUB23 3:34:58 +1:01 33.49
7 200 JOSE FELIX TALLEDO CEL FURORE CYCLING CLUB MA-40 3:35:08 +1:11 33.47
8 123 ORIOL ESCOLANO NAVES GR BIKES GRUPO EL RELC  MA-30 3:35:13 +1:16 33.45
9 46 ALEX GONZALEZ CANO  ISB CYCLISTWORK FACTC  SUB23 3:36:10 +2:13 33.31
10 48 Marcos VAZQUEZ SANCHE MIAMI - MEGABICI CLUB (¢  ELITE 3:38:24 +4:27 32.97
11 104 MARC PORTERO ARIZA  MAXXIS-RCYCLING.TRAIN  MA-30 3:40:15 +6:18 32.69
12 105 CARLOS DELGADO GARCIL PRO360 BIKES MA-30 3:40:15 +6:18 32.69
13 43 PAU JOSEP DOMENECH C/ PUNTA FONDON A.D. ELITE 3:40:17 +6:20 32.69
14 201 SERGI BRUTAU VILA FURORE CYCLING CLUB MA-40 3:40:18 +6:21 32.68
15 225 Josep ITO RIU VELO BERGA MA-40 3:40:18 +6:21 32.68
16 102 Carlos Portilla Parrilla ENTRENO PERSONAL CLU  MA-30 3:40:20 +6:23 32.68
17 296 MANEL LLORET ZARAGOZ BICIATS DEL GARRAF CLL  MA-40 3:40:26 +6:29 32.66
18 103 SERGIO ROSSELLO SARRI ENTRENO PERSONAL CLU  MA-30 3:40:26 +6:29 32.66
19 107 CRISTIAN SALAZAR MUNC NOLIMITS VALLES CLUBC  MA-30 3:40:26 +6:29 32.66

20 202 PERE ESQUE YANEZ BICI 3.0 CLUB CICLISTA MA-40 3:40:26 +6:29 32.66
21 209 CARLOS LAPUERTA MEDI/ SANT JUST AGRUPACIO C  MA-40 3:40:26 +6:29 32.66
22 235 DANIEL PALOMINO ANTE( CALDERI ESPORT CICLIST MA-40 3:40:32 +6:35 32.65
23 5 EDUARD PORTA SERRANC TERBIKE-BAIX TER ELITE 3:42:31 +8:34 32.36
24 129 BERNAT BARNES MAJORA NOGUERA BIKE TEAM MA-30 3:42:58 +9:01 32.29
25 136 Andrés Siso PEDALSTORE MA-30 3:43:26 +9:29 32.22
26 65 ARNAU SOLE VALL CONTROLPACK ELITE 3:43:27 +9:30 32.22
27 204 Hector ABAD PASTOR GR BIKES GRUPO EL RELC  MA-40 3:45:22 +11:25 31.95
28 227 ALBERT BANERES VINALS LLERENA A.C MA-40 3:45:22 +11:25 31.95
29 298 CARLOS CASTRO DIAZ  ENTRENO PERSONAL CLU  MA-40 3:45:28 +11:31 31.93
30 210 Joseph Brew BICI 3.0 CLUB CICLISTA MA-40 3:45:36 +11:39 31.91
31 208 ANGEL GREGORIO BARRA LEFA TEAM CLUB CICLIST  MA-40 3:45:45 +11:48 31.89
32 137 EDUARD LARA PIDELASER SANT ANDREU BARCA CLL  MA-30 3:45:55 +11:58 31.87
33 248 Xavier GARCIA SANCHEZ CARDEDEU UNIO CICLIST ~ MA-40 3:46:08 +12:11 31.84
34 109 NIL BANOS CASTELLO SANT JUST AGRUPACIO C  MA-30 3:47:06 +13:09 31.7
35 126 GERARD RODRIGUEZ ESC NOGUERA BIKE TEAM MA-30 3:47:07 +13:10 31.7
36 223 Félix Castillo Raya LLERENA A.C MA-40 3:47:16 +13:19 31.68
37 118 MARC SALVADOR ROCA VETERANOS CATALUNYA. MA-30 3:48:15 +14:18 31.54
38 115 CARLOS MOLINA GUISAD(PIERA CLUB CICLISTA MA-30 3:48:19 +14:22 31.54
39 45 ERIC RUIZ EXPOSITO UNICA RELBER FACTORY  SUB23 3:49:26 +15:29 31.38
40 366 FRANCISCO JAVIER SALAI ENTRENO PERSONAL CLU  MA-60 3:49:56 +15:59 31.31
41 303 Jordi AMORES GARZON RCB MOTOR BEGUES-IBEF  MA-50 3:49:56 +15:59 31.31
42 301 JORDI VILA RODRIGO RCB MOTOR BEGUES-IBEF  MA-50 3:50:39 +16:42 31.22
43 305 FELIX PEDROSO GARCIA LLERENA A.C MA-50 3:50:45 +16:48 31.2
44 302 Antonio Manuel Mateos M: LLERENA A.C MA-50 3:50:47 +16:50 31.2
45 130 JAVIER PLEGUEZUELOS Ri CYCLISTWORK RACING Tt MA-30 3:50:48 +16:51 31.2
46 127 ORIOL BORREDA CASSA CICLES CATALUNYA CLUB  MA-30 3:50:53 +16:56 31.18
\ J
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Dor

240
297
263
249
11
120
306
321
222

69
35
367
134
131
49
13
232
128
122
54
307
326
371
334
333
241
125
309
375
221
132
262
245
100
230
299

57
51
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39
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376
50
243
150
322
247
330
52
335
239
368

Apellidos, nombre Equipo

Jaume CARO MANOSA FURORE CYCLING CLUB
Alejo Moya giral Cardedeu unid ciclista
JORDI BORRELL PASCUAL ARBUCIES CLUB CICLISTA
FRANK EDUARD VALENZU MONZON C.C.

ALBERT CAMPS FURNELL VOLTREGA CLUB CICLIST;
FERNANDO PENA CORCHL RCB MOTOR BEGUES-IBE}
ALEX PARERA RABASSA DR.BIKE RACING TEAM Cl
Joan Antoni ASENSIO CAB TREVOL BIKESPORTS CLU
KEVIN GRIETEN L EQUIPIER CYCLING TE/
JORDI DOMENECH NAVAL CICLOS OLEKA CLUB CICL
SERGI BOTINAS MUNOZ TERRABIKE CLUB ESPORT
Aleix MACIAS RUZ PIERA CLUB CICLISTA
JOAN TORROJA PEREZ  BICI 3.0 CLUB CICLISTA
MARC BOIXADOS MARTIN MANLLEUENC CLUB CICLL
NIL VERA TERRADELLAS MANLLEUENC CLUB CICLL
FABRICIO HERMAN CASTI CCLLEIDA-DPEDROS
MARTI RENEDO MIRAMBE GRAVEL GIRONA CLUB ES
LUIS LOPEZ JIMENEZ RR BIKERS CLUB

Victor Carretero Sanchez Castilla La Mancha en Bici
Joan Carles ROSELL CARD MONTBIKE MONTBRIO CL
JOANA PUIG CARALT ISB CYCLISTWORK FACTC
SANTIAGO MOLINA CORR DR.BIKE RACING TEAM Cl
FRAN GOMEZ PARRA LLERENA A.C

JOAQUIN JOSE JIMENEZ ( RATPENAT CLUB CICLIST/
DAVID PUJOL GUIXA CICLES SANS ASSOC. CLU
RAMON VILA MORA VELO BERGA

MANUEL NOFUENTES FER PRORIDE JUFRE CYCLING
MARC PRAT TERRADELLA! CICLES VIC CLUB CICLIST
ANDREU CATLLA SANCLIN VELO BERGA

Joan ROVIRA PLANAS MUNDO PENYA CICLISTA
JORDI ALBA ROBLEDO ~ NOLIMITS VALLES CLUB C
DAVID MONTORO LUNAR NOLIMITS VALLES CLUB C
Josep Carles Pome Arnau Triatlo Andorra 226
CRAIG MCCOLL ANGUS L EQUIPIER CYCLING TE/
Javier Ubico Otin RENAULT AUTOCUATRO F
JOAN SOLE CANAL VELO BERGA

JOSEP GUSPI ROSET BTT QUERALT CLUB
MARTI SAU MASOLIVER GIRONA CLUB ESPORTIU
MIREIA BENITO PELLICER AG INSURANCE SOUDAL
ANNA ROVIRA GARRIDO BLANDA ESPARTANS CLUE
SERGIO ALEGRE ARGENTI CORBIKE CLUB CICLISTA
ANNA JORDENS DR.BIKE RACING TEAM Cl
MIQUEL ORO ARIZON TEAM BIKE AND BICI LLEI]
David FLORES PEREZ MIG-MON SURIA UNIO CI
MARIANO FERMIN RUIZ FEMEQUIP MASTER

ALBA PUIG FONT ARDATZ CLUB CICLISTA
DAVID PENA NOLLA BTT QUERALT CLUB

VANESSA SERRANO NIET(SANTVI CLUB ESPORTIU
Enric FONTBERNAT SPRINT CLUB ANDORRA

JOSE LUIS JUANES TAHO(ROCAUTO OMEGA-PERIPF
ISAIAS LOPEZ MENDEZ MONTORNES CLUB CICLI¢
SANJHOY BELTRAN UNICA RELBER FACTORY '
Ricard Verdaguer GREENSHEEP CLUB CICLI!
STEEVE RUIZ GOMEZ BIKING POINT CLUB CICL
Nuria LAUCO MARTINEZ ENTRENO PERSONAL CLU

Cat

MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
ELITE
MA-30
MA-50
MA-50
MA-40
ELITE
ELITE
SuUB23
MA-50
MA-30
MA-30
ELITE
ELITE
MA-40
MA-30
MA-30
F-S23
MA-50
MA-50
MA-60
MA-50
MA-50
MA-40
MA-30
MA-50
MA-60
MA-40
MA-30
MA-40
MA-40
ELITE
MA-40
MA-40
SuB23
F-ELI
F-ELI
MA-40
F-M40
ELITE
MA-40
MA-60
F-523
MA-40
F-M30
MA-50
MA-40
MA-50
F-ELI
MA-50
MA-40
F-M50

Tiempo
3:51:06
3:51:07
3:52:42
3:53:54
3:53:54
3:53:54
3:54:40
3:54:50
3:56:39
3:58:20
3:59:19
3:59:23
4:00:21
4:00:51
4:01:21
4:01:51
4:02:21
4:02:51
4:05:25
4:06:42
4:07:21
4:07:40
4:07:50
4:07:57
4:07:58
4:07:58
4:07:58
4:07:58
4:07:58
4:07:58
4:07:58
4:07:58
4:07:58
4:07:58
4:07:58
4:08:31
4:08:34
4:09:30
4:11:51
4:11:51
4:11:51
4:14:43
4:18:51
4:19:09
4:19:15
4:19:45
4:21:34
4:21:34
4:21:54
4:22:24
4:26:03
4:26:42
4:26:46
4:27:16
4:27:46

Diferencia

+17:09
+17:10
+18:45
+19:57
+19:57
+19:57
+20:43
+20:53
+22:42
+24:23
+25:22
+25:26
+26:24
+26:54
+27:24
+27:54
+28:24
+28:54
+31:28
+32:45
+33:24
+33:43
+33:53
+34:00
+34:01
+34:01
+34:01
+34:01
+34:01
+34:01
+34:01
+34:01
+34:01
+34:01
+34:01
+34:34
+34:37
+35:33
+37:54
+37:54
+37:54
+40:46
+44:54
+45:12
+45:18
+45:48
+47:37
+47:37
+47:57
+48:27
+52:06
+52:45
+52:49
+53:19
+53:49

Pmd

km/h

31.16
31.15
30.94
30.78
30.78
30.78
30.68
30.66
30.42
30.21
30.09
30.08
29.96
29.89
29.83
29.77
29.71
29.65
29.34
29.19
29.11
29.07
29.05
29.04
29.04
29.04
29.04
29.04
29.04
29.04
29.04
29.04
29.04
29.04
29.04
28.97
28.97
28.86
28.59
28.59
28.59
28.27
27.82
27.78
27.77
27.72
27.53
27.53
27.49
27.44
27.06
27
26.99
26.94
26.89




Federacié Catalana de Ciclisme

Comité Técnic d’Arbitres
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CATALANA
CICLISME
1896

(

Classificacio : GP Cyclocat GrCopa catalana Gravel Agramunt

Velocitat: 33.65 Km/h

Cyclocat 13/04/2025

[ Pl Dor  Apellidos, nombre Equipo Cat QM68 Tiempo Diferencia Pkwhd )
Sots 23 (SUB23) (8)
1 32 JAUME VILLAR VINADE CONTROLPACK SUB23 \ 2:00:41 (2) \ 3:34:58 - 33.49
2 46  ALEX GONZALEZ CANO ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM SUB23 |2:00:34 (1) 3:36:10 +01:12 33.31
3 45  ERIC RUIZ EXPOSITO UNICA RELBER FACTORY TEAM SUB23 ‘ 2:01:06 (4) ‘ 3:49:26 +14:28 31.38
4 35  Aleix MACIAS RUZ PIERA CLUB CICLISTA SUB23 |2:01:00 (3) 3:59:23 +24:25 30.08
5 1 MARTI SAU MASOLIVER GIRONA CLUB ESPORTIU BIKE SUB23 ‘ 2:13:42 (5) ‘ 4:09:30 +34:32 28.86
Abandonos (3)
DNF 47  NIL AGUILO RAMIREZ PC BAIX EBRE SUB23 Abandono
DNF 31  ARNAU MACIAS RUZ PIERA CLUB CICLISTA SUB23 Abandono
DNF 44  SANTI PI-FIGUERAS ISB CYCLISTWORK C.C SUB23 2:33:17 (6) Abandono
Fémina Sots 23 (F-S23) (2)
1 54  JOANA PUIG CARALT ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM F-S23 |2:13:40 (1) 4:07:21 - 29.11
2 50 ALBA PUIG FONT ARDATZ CLUB CICLISTA F-S23 |4:19:13 (2) 4:19:45 +12:24 27.72
Elite (ELITE) (26)
1 17  ALBERT MASANA SOLE CCLLEIDA-DPEDROS ELITE |2:00:44 (8) 3:33:57 - 33.65
2 16  Facundo Jesus Perez Costa Trek Argentina ELITE |2:00:41 (7) 3:33:57 - 33.65
3 40  SERGIO GUTIERREZ AGUILAR ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM ELITE |2:00:24 (2) 3:34:43 +0:46 33.53
4 4 Xavier Jové riart MASSI ELITE |2:00:29 (3) 3:34:50 +0:53 33.51
5 67  Oscar CABANAS QUINTELA CONTROLPACK ELITE |2:00:29 (3) 3:34:50 +0:53 33.51
6 48  Marcos VAZQUEZ SANCHEZ MIAMI - MEGABICI CLUB CICLISTA ELITE |2:00:29 (3) 3:38:24 +04:27 32.97
7 43  PAU JOSEP DOMENECH CALLAU PUNTA FONDON A.D. ELITE |2:01:00 (10) 3:40:17 +06:20 32.69
8 5 EDUARD PORTA SERRANO TERBIKE-BAIX TER ELITE |2:01:06 (12) 3:42:31 +08:34 32.36
9 65  ARNAU SOLE VALL CONTROLPACK ELITE |1:59:20 (1) 3:43:27 +09:30 32.22
10 11  ALBERT CAMPS FURNELL VOLTREGA CLUB CICLISTA ELITE |2:01:52 (15) 3:53:54 +19:57 30.78
11 8 JORDI DOMENECH NAVALON CICLOS OLEKA CLUB CICLISTA ELITE |2:00:39 (6) 3:58:20 +24:23 30.21
12 69  SERGI BOTINAS MUNOZ TERRABIKE CLUB ESPORTIU ELITE |2:01:06 (12) 3:59:19 +25:22 30.09
13 49  FABRICIO HERMAN CASTILLO CCLLEIDA-DPEDROS ELITE |2:00:59 (9) 4:01:51 +27:54 29.77
14 13  MARTI RENEDO MIRAMBELL GRAVEL GIRONA CLUB ESPORTIU ELITE |2:13:29 (19) 4:02:21 +28:24 29.71
15 100 Javier Ubico Otin RENAULT AUTOCUATRO HUESCA - LA MAGIA ELITE |2:20:48 (20) 4:07:58 +34:01 29.04
16 39  MIQUEL ORO ARIZON TEAM BIKE AND BICI LLEIDA ELITE |2:27:58 (21) 4:18:51 +44:54 27.82
Abandonos (10)
DNF 3 VICTOR FERNANDEZ COLINAS ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM ELITE Abandono
DNF 19  DAVID MILLAN MARTINEZ BIKING POINT CLUB CICLISTA ELITE Abandono
DNF 28 MARC VALLDOSERA GORDO MIAMI - MEGABICI CLUB CICLISTA ELITE Abandono
DNF 18  Gerard MOYA CLAPERA MASSI CLUB CICLISTA ELITE 2:01:00 (10) Abandono
DNF 42  FERRAN HERNANDEZ ESPINOSA ADDICT BIKES TEAM CLUB ESPORTIU ELITE Abandono
DNF 29  XAVIER BALAGUE SOLSONA CCLLEIDA-DPEDROS ELITE 2:01:15 (14) Abandono
DNF 23  RICARD RODRIGUEZ PEREZ T-BIKES CLUB CICLISTA ELITE 2:07:28 (17) Abandono
DNF 99  Manuel Cordero Morgado BIKING POINT CLUB CICLISTA ELITE 2:08:19 (18) Abandono
DNF 41  FRANCESC SANZ RIPOLLES EQUIPO EBS ELITE Abandono
DNF 6 IPAR MARTINEZ DE FALCO BALSELLS UNICA RELBER FACTORY TEAM ELITE 2:05:09 (16) Abandono
Fémina Elit (F-ELI) (3)
1 57  MIREIA BENITO PELLICER AG INSURANCE SOUDAL F-ELI |2:16:08 (1) 4:11:51 - 28.59
2 51  ANNA ROVIRA GARRIDO BLANDA ESPARTANS CLUB CICLISTA F-ELI |2:16:11 (2) 4:11:51 - 28.59
3 52  SANJHOY BELTRAN UNICA RELBER FACTORY TEAM F-ELI |2:19:40 (3) 4:26:42 +14:51 27.00
Master 30 (MA-30) (28)
1 123 ORIOL ESCOLANO NAVES GR BIKES GRUPO EL RELOJ MA-30 \ 2:00:56 (4) \ 3:35:13 - 33.45
2 104 MARC PORTERO ARIZA MAXXIS-RCYCLING.TRAINING MA-30 \ 2:00:41 (1) \ 3:40:15 +05:02 32.69




Pl

Dor

Apellidos, nombre

Master 30 (MA-30) (continuo)

CARLOS DELGADO GARCIA
Carlos Portilla Parrilla

SERGIO ROSSELLO SARRIAS
CRISTIAN SALAZAR MUNOZ
BERNAT BARNES MAJORAL
Andrés Sisé

EDUARD LARA PIDELASERRA
NIL BANOS CASTELLO
GERARD RODRIGUEZ ESCODA
MARC SALVADOR ROCA
CARLOS MOLINA GUISADO
JAVIER PLEGUEZUELOS RODRIGUEZ
ORIOL BORREDA CASSA
FERNANDO PENA CORCHUELO
MARC BOIXADOS MARTINEZ
NIL VERA TERRADELLAS
Victor Carretero Sanchez

Joan Carles ROSELL CARDONA
MARC PRAT TERRADELLAS
DAVID MONTORO LUNAR

Adria Monclis

JESSAEL FUGUET MARGELI
ANDREA SALTINI

JORDI CAPERA FLORES

LUIS ALBERTO AYALA GOMEZ
MARC SOLA HERNANDEZ

Fémina Master 30 (F-M30) (3)

VANESSA SERRANO NIETO

CELIA MARIA BECERRA ORTIZ
Dana Pavisich

JOSE FELIX TALLEDO CELORIO
SERGI BRUTAU VILA

Josep ITO RIU

MANEL LLORET ZARAGOZI

PERE ESQUE YANEZ

CARLOS LAPUERTA MEDIAVILLA
DANIEL PALOMINO ANTEQUERA
Hector ABAD PASTOR

ALBERT BANERES VINALS
CARLOS CASTRO DIAZ

Joseph Brew

ANGEL GREGORIO BARRANCOS
Xavier GARCIA SANCHEZ

Félix Castillo Raya

Jaume CARO MANOSA

Alejo Moya giral

JORDI BORRELL PASCUAL
FRANK EDUARD VALENZUELA GARCIA
KEVIN GRIETEN

LUIS LOPEZ JIMENEZ

MANUEL NOFUENTES FERNANDEZ
JORDI ALBA ROBLEDO

Josep Carles Pome Arnau

CRAIG MCCOLL ANGUS

JOAN SOLE CANAL

JOSEP GUSPI ROSET

SERGIO ALEGRE ARGENTE
David FLORES PEREZ

DAVID PENA NOLLA

JOSE LUIS JUANES TAHOCES

3 105
4 102
5 103
6 107
7 129
8 136
9 137
10 109
11 126
12 118
13 115
14 130
15 127
16 120
17 134
18 131
19 128
20 122
21 125
22 132
Abandonos (6)
DNF 116
DNF 135
DNF 111
DNF 199
DNF 133
DNF 198
1 150
Abandonos (2)
DNF 153
DNF 151
Master 40 (MA-40) (35)
1 200
2 201
3 225
4 296
5 202
6 209
7 235
8 204
9 227
10 298
11 210
12 208
13 248
14 223
15 240
16 297
17 263
18 249
19 222
20 232
21 241
22 221
23 262
24 245
25 230
26 299
27 233
28 246
29 243
30 247
31 239

STEEVE RUIZ GOMEZ

Equipo

PRO360 BIKES

ENTRENO PERSONAL CLUB ESPORTIU
ENTRENO PERSONAL CLUB ESPORTIU
NOLIMITS VALLES CLUB CICLISTA
NOGUERA BIKE TEAM

PEDALSTORE

SANT ANDREU BARCA CLUB CICLISTA
SANT JUST AGRUPACIO CICLISTA
NOGUERA BIKE TEAM

VETERANOS CATALUNYA ASOCIACION CICLISMO
PIERA CLUB CICLISTA

CYCLISTWORK RACING TEAM

CICLES CATALUNYA CLUB

RCB MOTOR BEGUES-IBERMICAR
MANLLEUENC CLUB CICLISTA
MANLLEUENC CLUB CICLISTA

Castilla La Mancha en Bici

MONTBIKE MONTBRIO CLUB ESPORTIU
CICLES VIC CLUB CICLISTA

NOLIMITS VALLES CLUB CICLISTA

TERRABIKE CLUB ESPORTIU
MIAMI - MEGABICI CLUB CICLISTA
VELOBCN A.E.

BIKING POINT CLUB CICLISTA

L "EQUIPIER CYCLING TEAM
ESCAPA CLUB CICLISTA

SANTVI CLUB ESPORTIU

RCB MOTOR BEGUES-IBERMICAR
Santvi Club Esportiu

FURORE CYCLING CLUB
FURORE CYCLING CLUB

VELO BERGA

BICIATS DEL GARRAF CLUB ESPORTIU
BICI 3.0 CLUB CICLISTA

SANT JUST AGRUPACIO CICLISTA
CALDERI ESPORT CICLISTA

GR BIKES GRUPO EL RELOJ
LLERENA A.C

ENTRENO PERSONAL CLUB ESPORTIU
BICI 3.0 CLUB CICLISTA

LEFA TEAM CLUB CICLISTA
CARDEDEU UNIO CICLISTA
LLERENA A.C

FURORE CYCLING CLUB

Cardedeu unio ciclista

ARBUCIES CLUB CICLISTA
MONZON C.C.

L’EQUIPIER CYCLING TEAM

RR BIKERS CLUB

PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM
NOLIMITS VALLES CLUB CICLISTA
Triatlo Andorra 226

L’EQUIPIER CYCLING TEAM

VELO BERGA

BTT QUERALT CLUB

CORBIKE CLUB CICLISTA
MIG-MON SURIA UNIO CICLISTA
BTT QUERALT CLUB

ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS
BIKING POINT CLUB CICLISTA

Cat

MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30

MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30

F-M30

F-M30
F-M30

MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40

QM68

2:01:00 (6)
2:00:56 (4)
2:00:54 (2)
2:01:15 (7)
2:00:54 (2)
2:02:25 (11)
2:01:48 (8)
2:02:22 (10)
2:02:56 (15)
2:02:50 (14)
2:02:34 (12)
2:07:48 (16)
2:08:30 (21)
2:01:48 (8)
2:07:48 (16)
2:08:01 (18)
2:13:42 (22)
2:02:42 (13)
2:08:05 (19)
2:14:05 (23)

2:08:07 (20)
2:23:10 (24)
2:34:56 (25)
3:53:24 (26)

| 2:20:56 (1)

4:21:34 (2)

2:00:41 (2)
2:01:15 (7)
2:01:00 (5)
2:01:15 (7)
2:00:46 (3)
2:01:15 (7)
2:01:15 (7)
2:00:34 (1)
2:01:06 (6)
2:02:24 (15)
2:03:22 (18)
2:00:46 (3)
2:02:31 (16)
2:02:21 (14)
2:01:51 (11)
2:07:48 (20)
2:07:46 (19)
2:02:20 (13)
2:02:07 (12)
2:07:48 (20)
2:08:09 (23)
2:14:31 (26)
2:14:24 (25)

2:08:07 (22)
2:09:42 (24)
2:16:04 (27)
2:23:07 (29)
2:17:06 (28)
4:22:38 (30)
4:34:08 (31)

Tiempo

3:40:15
3:40:20
3:40:26
3:40:26
3:42:58
3:43:26
3:45:55
3:47:06
3:47:07
3:48:15
3:48:19
3:50:48
3:50:53
3:53:54
4:00:51
4:01:21
4:05:25
4:06:42
4:07:58
4:07:58

Abandono
Abandono
Abandono
Abandono
Abandono
Abandono

| 4:21:34

Abandono
Abandono

3:35:08
3:40:18
3:40:18
3:40:26
3:40:26
3:40:26
3:40:32
3:45:22
3:45:22
3:45:28
3:45:36
3:45:45
3:46:08
3:47:16
3:51:06
3:51:07
3:52:42
3:53:54
3:56:39
4:02:51
4:07:58
4:07:58
4:07:58
4:07:58
4:08:31
4:08:34
4:11:51
4:19:09
4:21:34
4:22:24
4:27:16

Diferencia

+05:02
+05:07
+05:13
+05:13
+07:45
+08:13
+10:42
+11:53
+11:54
+13:02
+13:06
+15:35
+15:40
+18:41
+25:38
+26:08
+30:12
+31:29
+32:45
+32:45

+05:10
+05:10
+05:18
+05:18
+05:18
+05:24
+10:14
+10:14
+10:20
+10:28
+10:37
+11:00
+12:08
+15:58
+15:59
+17:34
+18:46
+21:31
+27:43
+32:50
+32:50
+32:50
+32:50
+33:23
+33:26
+36:43
+44:01
+46:26
+47:16
+52:08

Pmd

km/h

32.69
32.68
32.66
32.66
32.29
32.22
31.87
31.70
31.70
31.54
31.54
31.20
31.18
30.78
29.89
29.83
29.34
29.19
29.04
29.04

27.53

33.47
32.68
32.68
32.66
32.66
32.66
32.65
31.95
31.95
31.93
31.91
31.89
31.84
31.68
31.16
31.15
30.94
30.78
30.42
29.65
29.04
29.04
29.04
29.04
28.97
28.97
28.59
27.78
27.53
27.44
26.94




Pl

Dor

Abandonos (4)

Apellidos, nombre

JESUS SEPULVEDA MATA

JORDI RODRIGUEZ GABARRON
JOHNNY ALEXANDER ARCE URUERNA
Joan Font Bertoli

Fémina Master 40 (F-M40) (2)

ANNA JORDENS

MARTA SANTOS SABATE

Jordi AMORES GARZON

JORDI VILA RODRIGO

FELIX PEDROSO GARCIA
Antonio Manuel Mateos Martin
ALEX PARERA RABASSA

Joan Antoni ASENSIO CABANELL
JOAN TORROJA PEREZ
SANTIAGO MOLINA CORRAL
FRAN GOMEZ PARRA

DAVID PUJOL GUIXA

RAMON VILA MORA

ANDREU CATLLA SANCLIMENTS
Enric FONTBERNAT

ISAIAS LOPEZ MENDEZ

Ricard Verdaguer

Fco. Javier ARIZA RUIZ

XAVIER QUINTAS GARCIA

Alfonso CAMPOS LEON

PEDRO GOMEZ LOPEZ

JOAN VALERO PEDRICO

NICOLAU GALLEGO PERARNAU

MANEL HERNANDEZ MONTUENGA
SERGIO ROMERO GARCIA

JAVIER ANGEL CARRASCO HERNANDEZ

FRANCISCO JAVIER SALAMERO SUBIAS
JOAQUIN JOSE JIMENEZ GUTIERREZ
Joan ROVIRA PLANAS

DNF 203
DNF 242
DNF 215
DNF 261
1 254
Abandonos (1)
DNF 250
Master 50 (MA-50) (24)
1 303
2 301
3 305
4 302
5 306
6 321
7 367
8 307
9 326
10 334
11 333
12 309
13 322
14 330
15 335
Abandonos (9)
DNF 314
DNF 312
DNF 320
DNF 315
DNF 319
DNF 318
DNF 332
DNF 317
DNF 325
Master 60 (MA-60) (5)
1 366
2 371
3 375
4 376

Abandonos (1)

DNF

374

MARIANO FERMIN RUIZ

Joan CARRERAS BRUNET

Fémina MAster 50 (F-M50) (2)

1

368

Abandonos (1)

DNF

351

Nuria LAUCO MARTINEZ

SILVIA HURTADO DIAZ

Equipo

ABRERA CLUB CICLISTA

L"EQUIPIER CYCLING TEAM
L"EQUIPIER CYCLING TEAM
CARDEDEU UNIO CICLISTA

DR.BIKE RACING TEAM CLUB ESPOR

L"EQUIPIER CYCLING TEAM

RCB MOTOR BEGUES-IBERMICAR
RCB MOTOR BEGUES-IBERMICAR
LLERENA A.C

LLERENA A.C

DR.BIKE RACING TEAM CLUB ESPOR
TREVOL BIKESPORTS CLUB CICLISTA
BICI 3.0 CLUB CICLISTA

DR.BIKE RACING TEAM CLUB ESPOR
LLERENA A.C

CICLES SANS ASSOC. CLUB CICLISTA
VELO BERGA

VELO BERGA

SPRINT CLUB ANDORRA
MONTORNES CLUB CICLISTA
GREENSHEEP CLUB CICLISTA

ANCLAS CLUB CICLISTA

CICLES VIC CLUB CICLISTA

BIKE BOI CLUB CICLISTA

SANT CELONI CLUB CICLISTA

BIKE BOI CLUB CICLISTA

DONDA BIKES CLUB

ADDICT BIKES TEAM CLUB ESPORTIU
SANT JOAN DESPI CLUB CICLISTA
RR BIKERS CLUB

ENTRENO PERSONAL CLUB ESPORTIU
RATPENAT CLUB CICLISTA

MUNDO PENYA CICLISTA

FEMEQUIP MASTER

SANT VICENG DE CASTELLET U.C.

ENTRENO PERSONAL CLUB ESPORTIU

FURORE CYCLING CLUB

Cat

MA-40
MA-40
MA-40
MA-40

F-M40

F-M40

MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50

MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50

MA-60
MA-60
MA-60
MA-60

MA-60

F-M50

F-M50

QM68

2:02:40 (17)

| 2:08:09 (1)

2:07:25 (1)
2:07:25 (1)
2:07:46 (6)
2:07:28 (5)
2:07:25 (1)
2:07:25 (1)
2:07:59 (7)
2:13:29 (9)
2:13:37 (10)
2:13:45 (12)
2:22:57 (15)
2:08:09 (8)
2:20:50 (14)
2:18:04 (13)
2:22:57 (15)

2:13:37 (10)

2:30:42 (17)
2:35:24 (18)
2:41:31 (19)
2:55:01 (20)
4:21:34 (21)

|2:07:25 (1)
2:13:42 (2)
2:13:45 (3)
2:22:57 (4)

4:22:09 (5)

| 2:32:36 (1)

Tiempo

Abandono
Abandono
Abandono
Abandono

| 4:14:43
Abandono

3:49:56
3:50:39
3:50:45
3:50:47
3:54:40
3:54:50
4:00:21
4:07:40
4:07:50
4:07:58
4:07:58
4:07:58
4:21:54
4:26:03
4:26:46

Abandono
Abandono
Abandono
Abandono
Abandono
Abandono
Abandono
Abandono
Abandono

| 3:49:56
4:07:57
4:07:58
4:19:15

Abandono
| 4:27:46

Abandono

Diferencia

+0:43

+0:49

+0:51
+04:44
+04:54
+10:25
+17:44
+17:54
+18:02
+18:02
+18:02
+31:58
+36:07
+36:50

+18:01
+18:02
+29:19

Pmd

km/h

28.27

31.31
31.22
31.20
31.20
30.68
30.66
29.96
29.07
29.05
29.04
29.04
29.04
27.49
27.06
26.99

31.31
29.04
29.04
27.77

26.89




\

Clasificacion por equipos

1. CONTROLPACK

2. ENTRENO PERSONAL CLUB ESPORTIU
. FURORE CYCLING CLUB

. ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM

. LLERENA A.C

. BICI 3.0 CLUB CICLISTA

. RCB MOTOR BEGUES-IBERMICAR

. VELO BERGA

. NOLIMITS VALLES CLUB CICLISTA

. DR.BIKE RACING TEAM CLUB ESPOR

cCwVwHONOOTULIAPW

[y

10:53:15
11:06:14
11:06:32
11:18:14
11:23:23
11:26:23
11:34:29
11:56:14
11:56:22
12:17:03

+12:59
+13:17
+24:59
+30:08
+33:08
+41:14
+1:02:59
+1:03:07
+1:23:48

J
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